
LIXILリフォームショップ一幸建設■リフォーム・リノベーション ■戸建て ■不動産 ■公共・商業施設 ■アパート etc

２０２１年

９月号

ＬＩＸＩＬリフォームショップ 一幸建設

0120-150-564
〒441-8071 愛知県豊橋市大山町字西大山52

TEL：0532-46-9336 FAX：0532-46-4479

一幸建設からご近所の皆様へ オンラインショールーム体験しませんか？

日時：９月１８日（土） ※事前予約制です。

事前にショールームへのオンライン予約が必要なため、

まずは弊社までお電話ください。【予約受付１６（木）まで】

電話予約は→０１２０-１５０-５６４ （担当：石居・小柳津）

・相談会１回あたりの所要時間は約６０分の予定です。

・オンライン対応時間は１０：００～１９：００です。

※ご来店の際は、お客様にはマスクの着用、体温チェック、手指消毒をお願いしております。

会場は

こちらの

２階です

ＬＩＸＩＬのオンラインショールームとつないでいろいろな商品をご覧いただけます。

水廻り商品はもちろん、豊橋ショールームには展示がない『エクステリア商品』や、

『玄関ドア・サッシ商品』などは、東京や大阪のショールームとつないでご案内いたします。

お客様のお困り事、気になっている事、ご要望をスタッフにお聞かせください。

暮らしに合わせた快適な空間作りを、ＬＩＸＩＬのコーディネーターと一緒に考えます。

3D画面上で完成予想イメージ、

商品御見積書の作成もできます。

（プリントアウトは後日ご提出）

360°ショールーム展示写真で

全国のショールームの商品も

ご覧いただけます。

動画、WEBサイト、オンライン

カタログなど充実のコンテンツで

商品をご紹介いたします。

オンライン相談会へご来店いただいた方に、QUOカード５００円分プレゼント！

こちらのQRコードからも

ご予約いただけます！



日頃お世話になっているこの地域の皆様の、住まいに関するお困り事を

弊社が解決できればと思い、ご案内申し上げます。 建築・不動産に関する各種

ご相談やご依頼をお伺いしておりますので、 お気軽にお問い合わせください。

LIXILリフォームショップ一幸建設 店長 石居靖隆

空き家管理はじめました。

空き家・留守宅でお困りの方

ご相談ください。

住まいのご相談は

こちらのQRコードからも

お問い合わせいただけます！

詳しくは

こちらの

QRコードから→


